
FOTOVOLTAICO
LISTINO PREZZI – DETRAZIONE FISCALE (50%)

Vers.: Seac 3.0 - 2018

Codice Zavorre Inverter Huawei ABB + Wifi LG  Neon bifacciale SolarEdge Inverter trifase

Smart

BEXTRA03 € 300,00 € 100,00 € 100,00 € 990,00 € 990,00 € 340,00 
BEXTRA04 € 380,00 € 130,00 € 130,00 € 1.320,00 € 1.100,00 € 440,00 
BEXTRA05 € 430,00 € 150,00 € 150,00 € 1.650,00 € 1.200,00 € 610,00 

BEXTRA06 € 500,00 € 180 ,00 € 200,00 € 1.980,00 € 1.450,00 € 680,00 
BEXTRA07 € 700,00 

DA VALUTARE
WIFI

INTEGRATO

€ 2.310,00 € 1.700,00 
INVERTER 
TRIFASEBEXTRA08 € 800,00 € 2.640,00 € 1.900,00 

BEXTRA09 € 900,00 € 2.970,00 € 2.100,00 

DETRAZIONE FISCALE 50%

€ 500 – SOLARE TERMICO FULL

SOLARE TERMICO : FINO A 10 MT DI TUBAZIONE INCLUSA SOLARE TERMICO : 
DETRAZIONE FISCALE CON € 1.090 IN MENO



FOTOVOLTAICO
LISTINO PREZZI – DETRAZIONE FISCALE (50%)

Vers.: Seac 3.0 - 2018

Codice Zavorre Inverter Huawei Inverter TRIFASE LG Neon2 SolarEdge

GEXTRA03 € 300,00 € 100,00 € 340,00 € 750,00 € 990,00GEXTRA03 € 300,00 € 100,00 € 340,00 € 750,00 € 990,00
GEXTRA04 € 380,00 € 130,00 € 440,00 € 1.000,00 € 1.100,00 
GEXTRA05 € 430,00 € 150,00 € 610,00 € 1.250,00 € 1.200,00 
GEXTRA06 € 500,00 € 180,00 € 680,00 € 1.470,00 € 1.450,00 
GEXTRA07 € 700,00 

DA VALUTARE INVERTER TRIFASE
€ 1.715,00 € 1.700,00 

GEXTRA08 € 800,00 € 1.960,00 € 1.900,00 
GEXTRA09 € 900,00 € 2.205,00 € 2.100,00 

DETRAZIONE FISCALE 50%

€ 500 – SOLARE TERMICO FULL

SOLARE TERMICO : FINO A 10 MT DI TUBAZIONE INCLUSA SOLARE TERMICO  
DETRAZIONE FISCALE CON € 1.090 IN MENO



FOTOVOLTAICO
LISTINO PREZZI – DETRAZIONE FISCALE (50%)

Vers.: Seac 3.0 - 2018

Codice Zavorre Inverter TRIFASE

PEXTRA03 € 300,00 € 340,00 PEXTRA03 € 300,00 € 340,00
PEXTRA04 € 380,00 € 440,00 
PEXTRA05 € 430,00 € 610,00 
PEXTRA06 € 500,00 € 680,00 
PEXTRA07 € 700,00 

INVERTER TRIFASEPEXTRA08 € 800,00 
PEXTRA09 € 900,00 

DETRAZIONE FISCALE 50%

€ 500 – SOLARE TERMICO FULL

SOLARE TERMICO : FINO A 10 MT DI TUBAZIONE INCLUSA SOLARE TERMICO : 
DETRAZIONE FISCALE CON € 1090 IN MENO


